por interm6dio de V.Ex.a,  o Projeto de Lei anexo,  que acffow.zcr a A4##J.CZPJ.a cr ce/ebrtir
Contrato de Coneessao de Uso com o Nticleo Regional de Voluntdrios de Combate ao
Cchcer, desta cidnde.

0 objeto da concessao de uso pretendida 6 o im6vel  localizado nesta cidade, na
Rua Antenor Machado,  340,  com area de 417,86m2 (quatrocentos e dezessete metros e
oitenta e seis centimetros quadrados), integrante do patrim6nio pdblico municipal.

0 referido im6vel ja vein sendo utilizado pelo Nticleo Regional de Voluntdrios de
Combate ao Cancer ha mais de dez anos,  sendo essa entidade responsavel pela sua total

[...]

de Combate ao Cancer.

u

u

Art.   1°  Fica  o  Muricipio  de  Uba  autorizado  a  celebrar,  como  concedente,
Contrato de Concessao de Uso com o Ndclco Regional de Voluntarios de Combate ao
Cancer,  tendo  como  objeto  o  im6vel  pdblico  com  area  de  417,86m2  (quatrocentos    e
dezessete  metros  e  oitenta  e  seis  centimetros  quadrados),   situado  na  Rua  Antenor
Machado, 340, nesta cidade.

Art.  2°   A Concessao  de Uso  sera  a titulo  gratuito  e tera vigencia  enquanto  o
Ndcleo Regional de Voluntarios de Combate ao Cancer estiver em regular funcionamento